
www.fontana.cz 
Klokotská 693, 144 00 Praha 4 – Libuš 

tel: 261 101 111, fax: 261 101 133 

 
FONTANA WATERCOOLERS je členem: 

 
 
Máme pro vás řešení, jak můžete pomoci naší 
přírodě i své peněžence. 
 

Přejděte na Lahev KAVODRINK 
 

Používejte ji v práci. 

Budete ji mít neustále po ruce, takže snadno dodržíte svůj 
pitný režim. 

Sportujte s ní. 

Je vhodná pro vaše volnočasové sportovní aktivity. Vezměte 
ji s sebou do fitka, na kolo nebo na výlet. 

Dlouho vám vydrží. 

Protože je vyrobená ze stejného materiálu, jako naše barely. 
A ty toho hodně snesou. 

Dávejte ji do myčky. 

Velkou výhodou lahvičky je to, že ji můžete mýt v myčce. 

Podepište si ji. 

Aby se k vám ráno vždy dostala ta vaše, označte si ji 
permanentním fixem. 

BPA FREE. 

Je vyrobena z materiálu TRITAN, který byl vyvinut na základě 
požadavku, aby do vody nevylučoval bisphenol B. Ten je 
zakázaný zejména v lahvích pro kojence. 

Šetřete přírodu. 

Počítejte: Pokud každý den v práci použijete pět kelímků, za 
rok jich je 1 260. To je odpadu, že? 

Šetřete peníze. 

Počítejte dál: Pokud jeden kelímek stojí 45 haléřů, při 1 260 
kelímcích je to za rok 567,- Kč. Kolik byste za to mohli mít 
lahviček KAVODRINK? A kolik vás v kanceláři je? 
 
 
 

Lahev KAVODRINK 



www.fontana.cz 
Klokotská 693, 144 00 Praha 4 – Libuš 

tel: 261 101 111, fax: 261 101 133 

 
FONTANA WATERCOOLERS je členem: 

CENÍK 
 
 

 KAVODRINK 
1000ml 

KAVODRINK 
750ml 

KAVODRINK 
500ml 

Víčko  
FLIP-TOP 

Víčko 
šroubovací 

barva světle modrá světle modrá světle modrá transparentní tmavě modrá 
CENY      
základní cena 59,33 52,33 46,75 11,48 4,08 
od dvou kartonů 52,35 46,35 41,25 10,13 3,60 
od 10 000 ks 45,77 40,37 34,83 8,96 3,22 
od 20 000 ks 44,42 38,48 33,35 8,64 3,11 
od 30 000 ks 43,07 37,40 31,73 8,32 2,99 
logistika      
kusů v kartonu 45 50 63 1 000 2 000 
kusů na paletě 945 1 200 1 701 12 000 24 000 
Rozměr kartonu 80 x 39 x 25 80 x 39 x 22 80 x 39 x 19   
počet pater 7 8 9   
výška palety 190cm 195cm 190cm   

 
 

POTISK 
kusů 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1000 2000 3000 

za kus 38,10 24,40 16,80 14,40 13,00 11,60 11,00 10,60 10,10 9,20 6,60 5,20 

Minimální množství pro potisk je 100 kusů. 

 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH a bez dopravy.  
Ceny jsou platné od 1.1.2023 do 31.03.2023. 
Další informace najdete na: https://fontana.cz/kavodrink/  

https://fontana.cz/kavodrink/

